[image: image1.png]Camara Manicipal da Etancia Turistica de Tae Regue

FREA!  Rua Sio Pauk, 355 Ja. René - CEP 16135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130970
"CNPJIMF: 50,304 0790000151 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 47845447

‘Sie: wwnw camarasaoroque sp.gov b | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque 5p.0ov b

‘Séo Roque -‘A Terra do Vinho ¢ Bonia por Natureza®
OFICIO VEREADOR N° 1425/2023

S50 Roque, 29 de maio de 2023.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar uso
do Plendrio e do Saguéo da Camara, no dia 19 de junho de 2023, a partir
das 18 horas.

O pedido se faz presente pois, na ocasido, sera
realizada entrega do titulo de cidadania ao Delegado Dr Hélio Bressan. Apos
entrega, o delegado oferecera coquetel para os convidados.

Na certeza de que dispensard especial atengio a
este Oficio, desde j4 agradeco, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta considerago.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMACIA)
Vereador

Ao

Excelentissimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAUJO

DD. Presidente da Camara Municipal da Estancia Turistica de
S&o Roque - SP.

"PROTOCOLO I CETSR 250572023 - 17:21 RATT2023RH

6683648 am 3005229.0046:15
oo 6 c30 STAP NEXD.UAV-883)

st dooumento ok doosgnalassnac dgsatmenepor CLOVIS ANTONIO CCUNA
P Lt R ot ey bl e o

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1480/2023

São Roque, 5 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente complementar o Ofício Vereador Nº 1480/2023 (anexo), que solicita uso do Plenário e do Saguão da Câmara, no dia 19 de junho de 2023, a partir das 18 horas.

Além da estrutura física, solicitamos os seguintes: técnico de som e imagem, gravação do evento, cerimonialista, mesas para o coquetel, elaboração de convite virtual com o logotipo da Câmara e recepcionista.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Clovis Antonio Ocuma

(Clovis da Farmácia)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2023 - 15:59 8744/2023/AH